i
O0/71€11

MocmaxatTsiH 2024 xsursl 30 xerrokcanaarsl Ne 283 "Kameictsl ayaanrsl KioukoB

ayBUIABIK OKpyTiHIH 2025-2027 xXbuigapra apHaIFaH OI0pkeTi Typansl”" meniMiHe e3repicrep
€HTi3y TypaJbl

Kocranaii 06pickl KaMbICThI ayanbl MocIuxaThHBIH 2025 KbIIFbl 15 kenTokcangarsl Ne
399 menrnimi

Kawmsbictsl aymannsik Maciuxarsl [IEIIIM KABBIJIIAJIbI:

1. MociuxarteiH "KambIcThl aynanbl KiioukoB aysuiiabsiK okpyTiHiH 2025-2027 Kbuiiapra
apHanraH Oro/keTi Typansl”" 2024 xputrbl 30 sxentokcanaarbl Ne 283 miemriMine MbIHAIaM
©3repicTep CHT131ICIH:

KOPCETUITeH MICHIIMHIH 1-TapMarhl )kKaHa pelaKIus/a *Ka3blIChIH:

"1. KambicTel ayganbsl KinodkoB aysuiasik okpyriHiH 2025-2027 Kbpuigapra apHaJIFaH
Oro/keT! TuiciHmie 1, 2 )oHe 3 - KochIMIIIajapFa coiikec, oHbIH iiHae 2025 xKbuiFa MbIHA 1Al
KeJieMJiepie OCKITUICIH:

1) kipictep — 111890,2 MbIH TeHI'e, OHBIH 1IIIHJIE:

CaJIBIKTBIK TyciMjiep OoiibiHIa — 5886,0 MbIH TEHTE;

CaJIBIKTBIK eMec Tycimaep OoribiaIa — 37,0 MBIH TEHTE;

HET13r1 KanuTalbl caTylad TyceTiH Tycimaep — 0,0 MbIH TEHTE;

TpancdepTTep Tycimi OoiibHIIa — 105967,2 MBIH TEHTE;

2) weirpiHAap — 112285,7 MbIH TEHTE;

3) KapKbI aKTUBTEPIMEH oreparusiiap OoibiHIa canbao — 0,0 MbIH TeHre;

4) OrOHKET TanIIbUIbIFB! (TpoduInTi) — -395,5 MBIH TEHTE;

5) Gro/IKET TaNIbUIBIFBIH KApKbUTaHABIPY (MpoduiuTin naitnanany) — 395,5 MblH TeHre."

KOPCETUITeH MIeMIMHIH | KOCBIMIIIACHI OCHI MICIIIMHIH KOCBIMIIIAChIHA COMKeC jKaHa
peaaKIusIa 5Ka3bUICHIH.
2. Ocsr meniM 2025 xbutFbl 1 KaHTapaaH 6acTan KOJgaHbICKA SHT1311e/11.

KaMmbICTBI ay1aHABIK MOCTHXATHIHBIH TOPAFACHI H. HckakoB
MocauxaTThIH
2025 xpurrbl "15" KeITTOKCAHIAFB
Ne 399 merrimine
KOCBIMIIIA
MoacanxaTThlH
2024 xputFsl "30" jKeNTOKCAHIaFbl
No 283 merrimine

1 - KoceIMIIIa

KitoukoB aysUIaBIK, OKpyTiHiH 2025 XKbeUFa apHAFaH Or0pKeTi



CanaTebl

CBIHBIOBI
1
01
04
05
2
06
4
02

Tmiki cBIHBIOBI

Araynl

L. Kipictep

CanbIKTHIK
Tycimaep

TaOwIC canbIFbl

JKeke TalObIc
CaJIbIFbI

MeHmikke
CaJIbIHATBIH
CaJIBIKTap
Myikke
CaJBIHATBIH
CaJIbIKTap

Kep canbirs

Kenmik
KypajgapbiHa
CaJIbIHATBIH
CaJIBIK

Bipwirraii xep
CaJIBIFBI

Tayapmnapra,
KYMBICTApFa
KoHE
KOPCETLIeTiH
KBI3METTEpTe
CaJIBIHATBIH
1IIKI CaJIBIKTap

TaOuru xoHe
Oacka 1a
pecypcTapisl
MmaijaJaHnFaHbl
YIIiH TYCETiH
Tycimaep

CanbpIKTBIK
eMec Tycimaep

backa na
CaJIBIKTBIK
eMec TyciMmaep

backa na
CaAJIBIKTBIK
eMec TyciMaep
Tpancdeprrep
JiH TyciMaepi
MeMIIEKETTIK
OackapyabIH
KOFaphI
TypraH

CoMachbl, MBIH
TEHTe

111890,2
5886,0
1762,0

1762,0

2828,0

38,0

30,0

1377,0

1383,0

1296,0

1296,0

37,0

37,0

37,0

105967,2

105967,2



q)yHKHI/IOHaJ'I,HLIK TOII

01

OYHKINOHAIIBIK Killli TOTI

BropkeTTik Oarnapinamanap/blH oKiMIIic

124

Barnapnama

001

022

oprasjiapblHaH
TYCETiH
TpaHchepTTep

Aynannapabig
(0OJBICTHIK
MaHBI3E Oap
KallaHbIH)
OIO/KETIHEH
TpaHchepTTep

105967,2

CoMacel, MBIH
TEHTE

ATaysl
II. teireinmap 112285,7

Kannwr

CHUITaTTaFbl
MeMJIEKETTIK 26627,7
KOPCETIIETiH
KbI3METTEP

MeMeKeTTIK
OackapyabIH

3K & JI IT bI

GyHKIUSITAPHI

H OpBIHAANTBIH 26627,7
OK1Il,

aTKapymbl

KoHe Oacka

opraHuap

Aynanablk

MaHBI3B Oap

Kaja, aybll,

KEHT, 26627,7
ayYBUIJBIK

OKpYT 9KIMiHIH
ammaparsl

AynaHabIK
MaHBI3Bl 0Oap
Kana, aybli,
KeHT,
ayBUIIBIK
OKpYT 9KiMiHIH
KbI3METIH
KaMTaMachI3
€Ty JKOHIHJer1
KBI3METTEP

253424

MeMmeKeTTiK
OpraHHBIH
Kyplheni
UIBIFBICTAPHI

1285,3



07
2
124
3
124
12
1
124

014

008

011

TypfFoiH
YH-KOMMYHaII 847959
Bl K

IIapyamnIbuIbIK

KommyHanbik
[IapyarnibLIbIK

76333,1

AynaHablK

MaHBI3BI 0Oap

Kana, aybll,

KEHT, 76333,1
AYBUIJBIK

OKpYT 9KiMiHIH
ammaparsl

Ennpi

MEKeHepai

CYMEH 76333,1
KaOIBIKTAY BT
YHBIMIACTBIPY

Enngi -
MEKeHIepai 8462,8
KOPKEUTY

AynaHabIK

MaHBI3BI Oap

Kana, aybli,

KCHT, 8462,8
ayBUIIBIK

OKpYT 9KiMiHIH
amrmaparbl

Enngi

MeKeHJepIeri
KeIenepai 6565,0
JKapBIKTAHIBIP

y

Enngi

MEKeHIepai
abarrangsipy 1897,8
M e H

KOTAIIAHABIPY

Kok xoHe
KoMMyHHKam  862,0
i

ABTOMOOHIIB

. 862,0
KOIri

AynaHablK

MaHBI3Bl Oap

Kana, aybll,

KEHT, 862,0
AYBUIIBIK

OKpYT 9KiMiHIH
ammaparsl



15

01

124

013

048

AynaHIbIK
MaHBI3El 0ap
Kananapza,
ayeuiapua ,
KEeHTTepHe,
ayBUIABIK 862.,0
OKpyrTepne
aBTOMOOMIIb
KOJIIAPBIHBIH
KYMEIC iCTEeyiH
KaMTaMach3
eTy

Tpaucheprrep 0,1
Tpancoeprrep 0,1

AynaHIbIK
MaHBI3El 0ap
Kana, aybli,
KCHT, 0,1
ayBUIIBIK

OKPYT 9KIMIHIH
anmnaparhbl

[TafimananeuiM
araH (TOJIBIK
manaIaHbuIM
araH) 0,1
HBICAHAJIBI
TpaHchepTTep

Il Kaitapy

ITI. Kapxbr
aKTHBTEpIMEH
onepanusimap 0,0
OoilipIHIIA

calbI0

IV. Broomxer
TanmbuibiFel ( -395,5
poQuIUTI)

V. bromxer
TaNIIBIIBIFbIH
KapKputauasp 395,5
y (mpoduiuTin
naiianany)
Brogxer
KapaXaTbIHBbIH
nmaiigananeiar 395,5
Bl H

KaJIJIBIKTaphl

Brogxer
KapaXkaTbl 395,5
KaJIJIBIKTapbl

Brogxert
KapasKaTBIHBIH



1 6oc 395.,5
KaJIZBIKTapBI

© 2012. Kazakcran Pecriybnukacel Oiner MUHHCTpIITIHIH «Ka3akctan PecriyOnukachiHbiH 3aHHAMA KOHE
KYKBIKTBIK aknapaT HHCTUTY Ty IIIDKK PMK



