

Мәслихаттың 2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 283 "Қамысты ауданы Клочков ауылдық округінің 2025-2027 жылдарға арналған бюджеті туралы" шешіміне өзгерістер енгізу туралы

Қостанай облысы Қамысты ауданы мәслихатының 2025 жылғы 15 желтоқсандағы № 399 шешімі

Қамысты аудандық мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

1. Мәслихаттың "Қамысты ауданы Клочков ауылдық округінің 2025-2027 жылдарға арналған бюджеті туралы" 2024 жылғы 30 желтоқсандағы № 283 шешіміне мынадай өзгерістер енгізілсін:

көрсетілген шешімнің 1-тармағы жаңа редакцияда жазылсын:

"1. Қамысты ауданы Клочков ауылдық округінің 2025-2027 жылдарға арналған бюджеті тиісінше 1, 2 және 3 - қосымшаларға сәйкес, оның ішінде 2025 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:

1) кірістер – 111890,2 мың теңге, оның ішінде:

салықтық түсімдер бойынша – 5886,0 мың теңге;

салықтық емес түсімдер бойынша – 37,0 мың теңге;

негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 0,0 мың теңге;

трансферттер түсімі бойынша – 105967,2 мың теңге;

2) шығындар – 112285,7 мың теңге;

3) қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо – 0,0 мың теңге;

4) бюджет тапшылығы (профициті) – -395,5 мың теңге;

5) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 395,5 мың теңге."

;

көрсетілген шешімнің 1 қосымшасы осы шешімнің қосымшасына сәйкес жаңа редакцияда жазылсын.

2. Осы шешім 2025 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі.

Қамысты аудандық мәслихатының төрағасы

Н. Искаков

Мәслихаттың

2025 жылғы "15" желтоқсандағы

№ 399 шешіміне

қосымша

Мәслихаттың

2024 жылғы "30" желтоқсандағы

№ 283 шешіміне

1 - қосымша

Клочков ауылдық округінің 2025 жылға арналған бюджеті

Санаты		Атауы	Сомасы, мың теңге
	Сыныбы		
		Ішкі сыныбы	
			I. Кірістер 111890,2
1			Салықтық түсімдер 5886,0
	01		Табыс салығы 1762,0
		2	Жеке табыс салығы 1762,0
	04		Меншікке салынатын салықтар 2828,0
		1	Мүлікке салынатын салықтар 38,0
		3	Жер салығы 30,0
		4	Көлік құралдарына салынатын салық 1377,0
		5	Бірыңғай жер салығы 1383,0
	05		Тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар 1296,0
		3	Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер 1296,0
2			Салықтық емес түсімдер 37,0
	06		Басқа да салықтық емес түсімдер 37,0
		1	Басқа да салықтық емес түсімдер 37,0
4			Трансферттердің түсімдері 105967,2
	02		Мемлекеттік басқарудың жоғары тұрған 105967,2

				органдарынан түсетін трансферттер	
		3		Аудандардың (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетінен трансферттер	105967,2
Функционалдық топ					Сомасы, мың теңге
Функционалдық кіші топ					
Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі					
Бағдарлама					
				Атауы	
				II. Шығындар	112285,7
01				Жалпы сипаттағы мемлекеттік көрсетілетін қызметтер	26627,7
	1			Мемлекеттік басқарудың жалпы функциялары н орындайтын өкілді, атқарушы және басқа органдар	26627,7
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	26627,7
			001	Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің қызметін қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер	25342,4
			022	Мемлекеттік органның күрделі шығыстары	1285,3

07				Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық	84795,9
	2			Коммуналдық шаруашылық	76333,1
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	76333,1
			014	Елді мекендерді сумен жабдықтауды ұйымдастыру	76333,1
	3			Елді мекендерді көркейту	8462,8
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	8462,8
			008	Елді мекендердегі көшелерді жарықтандыру	6565,0
			011	Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру	1897,8
12				Көлік және коммуникация	862,0
	1			Автомобиль көлігі	862,0
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	862,0

			013	Аудандық маңызы бар қалаларда, ауылдарда, кенттерде, ауылдық округтерде автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету	862,0
15				Трансферттер	0,1
	1			Трансферттер	0,1
		124		Аудандық маңызы бар қала, ауыл, кент, ауылдық округ әкімінің аппараты	0,1
			048	Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) нысаналы трансферттерді қайтару	0,1
				III. Қаржы активтерімен операциялар бойынша сальдо	0,0
				IV. Бюджет тапшылығы (профициті)	-395,5
				V. Бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану)	395,5
8				Бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары	395,5
	01			Бюджет қаражаты қалдықтары	395,5
				Бюджет қаражатының	

	1	б о с қалдықтары	395,5
--	---	---------------------	-------

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК